【ご連絡】分娩取扱施設情報提供ウェブサイト「出産なび」公開のご報告

都道府県助産師会各位
厚生労働省保険局保険課より、
分娩取扱施設情報提供ウェブサイト「出産なび」公開
について連絡がありましたので展開します。
どうぞよろしくお願い致します。
 日本助産師会

『 厚生労働省保険局保険課より』

本日（5月30日）、この「出産なび」はついに公開の日を迎えることができました。
https://www.mhlw.go.jp/stf/birth-navi/

■掲載内容の確認方法
出産なびトップページ（https://www.mhlw.go.jp/stf/birth-navi/）から「都道府県」及び「市区町村」を選択いただき、五十音順に並べられた一覧もしくは地図の中から貴施設を選択することでご覧いただけます。
この公開ページは5月26日までに修正連絡をお送りいただいたものを反映しております。

今後も継続して改良を重ね、正確かつ使いやすく、「出産なび」の名にふさわしい情報提供の場としてはぐくんでいけたらと願っております。
引き続きのご理解、ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。
以上